Po służbie Bożéj w Katedralnéj Cerkwi urzędnik w obecności Cesarstwa i dworu doniesienie naczelnego wodza, a lud iak najżywszą radość okazał. — Jestem &c.

Podpisano: Cathcart.

Doniesienie rossyjskie o wypadkach przy wojsku rossyjskiém:

W głównéj kwatérze Litaszewy d. 8. (20.) Października 1812.

Nowe i świetne czyny chłopów i mieszczan, zastługują na publiczne ogłoszenie. Jenera. Major Dosochow, wystanym był z częścią korpusu swojego dla wypędzenia oszancowanego pod Wereją nieprzyjaciela, i zburzenia robot jego. Mieszczanie tego miasta: Petro Żukow, Wasyl Prokudyn, Borys Hawryło i Laryon Dementiew przysłał do Jenerała, i z gorliwością o sławę orzeka